
Rechizite de birou

I.D.: 42342700

Data publicarii	25.03.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 684,79 RON - 684,79 RON

Descriere: USB 1 66 66 indigo 5 1 5 NIR 1 10,7 10,7 aviz 4 8,7 34,8 Registru 2 6,8 13,6 Marker 9 7,5 67,5 Marker 1 14,7 14,7 alonja 25 0,5 12,5 Corector 2 3,5 7 Corector 1 6,8 6,8 hartie A4 11 19 209 Pix 4 6,8 27,2 Pix 17 2 34 clipboard 1 11 11 Marker 6 4,6 27,6 chitanta 10 6 60 suport doc 4 13 52 Pix 1 11 11 sfoara 1 11,9 11,9 clips 12 0,2 2,4 clips 11 0,3 3,3 Post it 3 8 24 tinten pen 6 2,7 16,2 folie 1 10 10 dosar incpociat 50 1 50 radiera 3 8,9 26,7 Total 814,9 Fara TVA 684,79
